

Ukeplan 9D



Uke 36 (U2)

Fag/tema:

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:15 - 08:30	Frokost	Frokost	Frokost	Frokost	Frokost
1	Naturfag Syrer og baser	Kroppsøving Utholdenhet - Fartsleker	Samfunn Nasjonal prøve lesing	Engelsk How to write an article	Uteskole Tur til Neset, med statistikkoppgaver.
2	Matematikk Statistikk - sentralmål	Matematikk Statistikk - sentralmål	KRLE Nasjonal prøve lesing/ Jødedommen	Timen livet Politikerbesøk	Vi lager eplekake på stormkjøkken 😊
3	Kroppsøving Utholdenhet - Stemmen rundt	Valgfag	Norsk Si din mening/Ta opp kampen	Språk/fordypning	
4	Språk/fordypning			Naturfag Syrer og baser vikar	
5	Norsk Informative tekster				

- Ukens sosiale mål: **Læringsglede**

“Det er når vi liker å lære nye ting og vet hvordan vi skal jobbe for å få ny kunnskap”.

- Prøver og annet kjekt som kommer:
- Uke 36: Ons: Nasjonal prøve lesing
 Tor: Politikerbesøk kl. 09.50-10.20
- Uke 37 Tir: DKS forestilling
 Fre: Kick off husmesterskap
- Uke 38: Man: Nasjonal prøve regning 1 og 2. time (90 min)

- Husk at du finner lekseplanen på www.minskole.no/riska
- 9. trinn har tilgang på aktiviteter i Riskahallen mandager i langfriminuttet

Ordenselever: Ronja & Anna

Rydde base: Amanda & Kenneth



KANTINEMENY

Uke 36

Mandag: Rundstykke 15,-

Tirsdag: Lapskaus 15,-

Onsdag: Kantinen er stengt

Torsdag: Tacobaguetter 15,-

Fredag : Osteskiver 10,-

Kontakt meg hvis dere lurer på noe:

kristin.gjedrem.vier@sandnes.kommune.no eller tlf. 473 69 178

Lekseplan:

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
TEORETISKE FAG				
<i>Ukas mål</i>	Øver til nasjonale prøver Å vite hva en appell er.			
Norsk				
<i>Ukas mål</i>	Kunne finne relativ frekvens Kunne finne sentralmål og spredningsmål			
Matematikk	Gjør ett av de tildelte gjøremålene på skolenmin. Føler du at det vi har arbeidet med i timene er skikkelig vanskelig, gjør du nivå 1. Syns du det er litt vanskelig, men du får til en god del velger du nivå 2 og har du fått til det vi har gjort i timene velger du nivå 3.			
<i>Ukas mål</i>	To understand how to write an article			
Engelsk				
<i>Ukas mål</i>	Kunne si hva som kjennetegner syrer og baser			
Naturfag				
<i>Ukas mål</i>	Å ha en forståelse av årsakene bak den første verdenskrig.			
Samfunn				
<i>Ukas mål</i>	Å kunne kort forklare hva jødedommen er.			
KRLE				
<i>Ukas mål</i>				
Timen Livet				
PRAKTISKE FAG				
<i>Ukas mål</i>	Ha god innsats og ikke gi opp			
Kroppsøving	Oppmøte i klasserommet. Vi låser mobiler inn i skap/klasserom. Husk gymtøy: Gymklær, vannflaske, såpe og håndkle. Ha med både inne- og utesko! Vi er ute i ukene framover, såfremt det er fint vær. NB! Mandag er vi ute uansett vær (Stemmen rundt)			
<i>Ukas mål</i>	Kunne lage frekvenstabell Kunne finne relativ frekvens Kunne kle seg etter været Kunne samarbeide på gruppa og matlaging og matematikkoppgaver.			
Uteskole	Møt opp på skolen til vanlig tid. Du trenger ikke chromebook, men du må ha med deg en blyant. Kle deg etter været. Ha med egen skje og tallerk til å spise eplekaken på. Husk sekk med plass til nødvendig utstyr som primus, gass, vann og mat.			

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Tilvalgsfag				
<i>Ukas mål</i>	Trene på å utvikle og komme på gode idéer			
Arbeidslivsfag				

<i>Ukas mål</i>	Tema: Kroppsdeler og klær <ul style="list-style-type: none"> - kunne utvide ordforrådet sitt med gloser om kroppsdeler og klær - kunne beskrive kroppsdeler og klær ved hjelp av adjektiver og farger - kunne lage enkle setninger ved hjelp av substantiv, verb og adjektiv
Tysk	Lekse: se lekseark på classroom
<i>Ukas mål</i>	-kunne bruke kunnskaper om målestokk, lengde og areal i hverdagslige situasjoner
Matte fordypning	
<i>Ukas mål</i>	Nytt tema: Beskrivelse av personer, kroppsdeler og klær <ul style="list-style-type: none"> - Repetere ord for familiemedlemmer - Vite hva et eiendomsord er og kunne eiendomsord i entall på fransk
Fransk	Gjør lekse på ark utdelt i timen. Leveres senest til timen på mandag neste uke.

Valgfag

<i>Ukas mål</i>	Kunne kle seg etter været og ha med riktig utstyr.
Friluftsliv	Tur til Måketjern og Maudlandsgården. Kle dere etter været (vi går tur selv om det regner) og ha med riktig utstyr: <ul style="list-style-type: none"> ● Fjellsko eller terrengsko som tåler vann. Husk at det kan være bløtt på stien selv om det ikke regner akkurat denne dagen. ● En god sekk (ikke veske, bag eller lignende) ● Egnede klær (regnjakke dersom det regner) ● Mat og drikke <p>Vi er sannsynligvis ferdige på tiden, men om vi skulle gå noe over får dere dette igjen i form av avspasering senere.</p>
<i>Ukas mål</i>	Utvikle slagtyper som fingerslag, baggerslag, serve og smash i volleyball
Fysisk aktivitet	Husk inne-gymtøy på tirsdag!
<i>Ukas mål</i>	
Teknologi og design	
<i>Ukas mål</i>	
Programmering	
<i>Ukas mål</i>	Starte opp kortfilm-prosjekt. Komme i gang med manus.
Produksjon for scene	
<i>Ukas mål</i>	
Utvikling av produkter og tjenester	

